



Styrelsen för Upsala GK har under verksamhetsåret fattat följande beslut

2022-04-05

Styrelsen beslutade utse Yvonne Andersson (YA) till vice ordförande, Stefan Bergström (SB) till controller och Anders Kylesten (AK) till kommunikator.

Styrelsen beslutade att två ordinarie ledamöter i förening tecknar golfklubbens firma.

Deltagande vid styrelsemöten ska kunna ske på distans via verktyget Teams.

Årsmötesprotokollet följs upp 2022-04-27.

Budgetförslaget fungerar som interimsbudget tills nästa styrelsemöte, då det tas upp för beslut.

En möteskalender tas fram tills nästa styrelsemöte.

Karin Kraft (KK), YA, SB och AK bildar ett arbetsutskott för att bereda ärenden och dagordning, samt för att ta fram förslag till årshjul inför kommande styrelsemöten.

Protokoll från styrelsens möten ska fortsättningsvis inte ska publiceras på Internet.

2022-04-27

Styrelsen beslutade fastställa den detaljerade budget som presenterades av SB.

Styrelsen beslutade utse Kristian Sundström till medlemmarnas representant till bolagsstämman vid Håmö Golf AB.

2022-05-24

Styrelsen beslutade att ge KC i uppdrag att göra en kontoanalys med prognos för helåret 2022.

Styrelsen beslutade införa köpstopp för att minska kostnaderna. Detta avser ej bankskötseln.

Styrelsen gav KC i uppdrag att ta fram en korrekt redovisning för shopen.

Styrelsen beslutade att fastställa förslaget till attestordning.

Styrelsen beslutade att fastställa förslaget till beslutsordning.

Styrelsen beslutade att ordförande och vice ordförande innehar SGFs introduktionskort, samt att klubben tackar nej till UGFs samarbete med fritt spel för förtroendevalda.

2022-06-29

Styrelsen beslutade att tillstyrka en upphandling av gödning till golfbanorna till ett uppskattat värde av 300tkr.

Styrelsen fattade beslut om att tillåta grenfeegäster att boka Stora banan hela helgerna under juli.

Styrelsen beslutade fastställa förslaget till kommunikationspolicy inklusive grafisk profil.

Styrelsen beslutade att fastställa förslaget till rutiner för hantering av tillstånd för golfbil med tillägget att tillstånd ska kunna beviljas för högst tre år åt gången.



Styrelsen beslutade att vinster i form av presentkort framdeles ska föras med ett utgångsdatum.

Styrelsen beslutade uppdraga till JA, IJ och CMS att ta fram ett förslag till övningsområdets utveckling.

2022-07-21

Styrelsen beslutade fastställa ett förslag till hantering av inestående vinster från Håmö Masters 2018-2019. Beslutet innebär att vinnare av tävlingen med outnyttjade presentcheckar erbjuds efterskänkning av spelavgifter i Upsala GK under säsongen 2023. Vinnarna ska dock betala medlemsavgiften.

Styrelsen beslutade att ge RO i uppdrag att vara sammankallande för en arbetsgrupp som ska se över kommittéernas uppdrag och organisation samt förhållandet till Club22.

2022-08-24

Beslut togs att styrelsen tillstyrker Bankkommitténs förslag som innebär att tee 51 flyttas framåt till tee 47 på håll 12, samt att tee 51 flyttas bakåt till tee 56 på håll 17.

Styrelsen beslutade att arrangera en medlemsdag den 25 september och att tillsätta en arbetsgrupp för eventet.

Styrelsen uppdrog till KC och CMS att initiera en utredning om medlemskapsformer.

Beslut togs att i år tacka nej till den inbjudan som inkommit från RF-SISU Uppland angående utbildningsaktiviteten Världens bästa idrottsförening.

Beslut togs att styrelsen fortsättningsvis tillsätter ordföranden i klubbens kommittéer.

2022-09-28

Beslut togs att ansöka om att få arrangera Lag-SM för damer under 2023. Styrelsen och klubbledningen ska arbeta vidare på hur vi kompenserar medlemmarna för bortfallet av speltillfällen under detta evenemang.

2022-10-25

Tre företag har anmält intresse av att bli ny restauratör vid Upsala golfklubb. Styrelsen beslutade i enlighet med utvärderingsgruppens prioritering av de tre intressenterna, vilket innebär att klubbchefen ges uppdrag att inleda avtalsförhandlingar med företagen i nedanstående ordning:

1. Matgilden Sverige AB
2. Söderby Event AB
3. Soning AB

Styrelsen beslutade att klubbens årsmöte 2023 ska hållas i hörsal 3 på Ekonomikum i Uppsala den 28 mars kl. 18-21.

Styrelsen beslutade att frågan om potentiell användning av klubbens oanvända markområden tillsvidare avförs från dagordningen. För närvarande saknas underlag för fortsatt beredning.

Styrelsen beslutade att varken förtroendevalda eller personal vid klubben detta år ska genomföra intern representation i form av julbord. Styrelsen beslutade att arrangera ett knytkalas under december. Styrelsen uppdrog till IJ att utforma inbjudan.



2022-11-29

Styrelsen beslutade tillsätta en strategigrupp med uppdrag ta fram förslag på verksamhetsplaner och framtidsvisioner där medlemmarna lyfts till prioritet nummer ett.

Styrelsen beslutade att personal och idéellt arbetande inbjuds till julmingel med styrelsen. Det kommer att genomföras i Indoor Golfs lokaler i Gränby den 8 december 18-21. Glögg, jultallrik och julmust serveras.

Styrelsen beslutade att bifalla ett interimbeslut där personalen vid klubben möjliggör nya debiteringsrutiner för medlemsavgifter. Förslaget innebär att debitering kan ske både via Min Golf och via systemet FINQR.

2022-12-14

Styrelsen beslutade av fastställa ordförandens interimbeslut att nyttjanderättsavtal och samarbetsavtal ska ingås med restauratören Matgilden Sverige AB.

Styrelsen beslutade att tillsvidare stoppa all debitering av de medlemskategorier som haft reducerade medlemsavgifter i avvaktan på vidare hantering av frågan. Avsikten är att redovisa klubbens hittillsvarande hantering vid årsmötet och att föreslå årsmötet att fatta beslut om nya principer.

2023-01-10 och 2023-01-16

Styrelsen beslutade att hållbarhetsarbetet är så pass viktigt att miljö- och hållbarhetsfrågor ska vara en integrerad del i varje kommittés uppdrag. Därmed kommer fortsättningsvis varje kommitté att hantera hållbarhetsfrågor.

Styrelsen beslutar att fastighetsskötseln vid klubben fortsättningsvis ska ske på annat sätt. Avtal med befintlig entreprenör ska därför sägas upp. Styrelsen beslutar även att det inte är aktuellt att hyra ut lokaler till entreprenören, samt att det inte är aktuellt att hyra ut lokaler för boende till företagets ägare.

Styrelsen beslutar att anlita, före detta klubbchefen vid Öregrunds GK, Lena Lantz som konsult. Lantz ska under en tremånadersperiod stötta upp personalen med sin erfarenhet samt komma med förslag till styrelsen på förbättringsåtgärder. Specificering av uppdraget framgår av upprättad uppdragsbeskrivning.

2023-02-14

Styrelsen beslutade att avskaffa medlemskategorierna Associerade och Elit. Styrelsen beslutade att fortsätta att utreda spelavgifter för professionella spelare vid klubben. Styrelsen beslutade att föreslå årsmötet att besluta om lämpligt arvode för valberedningens ordförande. Styrelsen beslutade att kommitteordförande tillsatta av styrelsen ska arvoderas med ett belopp som motsvarar spelavgiften.

Styrelsen beslutade att acceptera Securitas offert om utbyte av lås och larm innebärande en investering på 420tkr, samt Securitas larm- och uttryckningstjänst.

Styrelsen beslutade att det för närvarande inte finns anledning att föreslå årsmötet någon extra spelavgift. Skulle utvecklingen i omvärlden förändras i så pass stor utsträckning att det blir nödvändigt, ska istället ett extra årsmöte utlysas.

Styrelsen beslutade att bifalla klubbchefens förslag till medlemsavgifter och spelavgifter inför 2024 och att lägga fram förslaget till årsmötet.



Styrelsen beslutade att Regel- och handicapkommitténs ansvarsområde övergår till Tävlingskommittén. Styrelsen beslutade att Miljökommittén avvecklas i sin nuvarande förekomst och att hållbarhets- och miljöfrågor ska ingå som en integrerad del i varje kommittés arbete. En koordinator för detta arbete utses inom styrelsen. Styrelsen beslutade att Vardagsgolven fortsätter som tidigare, men att verksamheten fortsättningsvis inte är en kommitté.

Styrelsen beslutade om namnsättning av hålen på Stora banan och att detta ska publiceras i banguiden.

Styrelsen formulerade sina yttranden över de sju motioner som inkommit till årsmötet.

Styrelsen beslutade att det från 1 jan 2023 ska utgå ett fast tillägg för uppdraget som assisterande banchef.

2023-03-15

Styrelsen beslutade godkänna förslagen till resultat- och balansräkningar för Upsala golfklubb och för Håmö Golf AB. Handlingar överlämnas nu till årsmötet för fastställande.

Styrelsen beslutade att införa riktlinjer för stimulering av idéellt arbete.

Styrelsen beslutade att föreslå årsmötet att spelavgifterna ska vara oförändrade 2024, men att följande förändringar bör göras beträffande medlemsavgifterna:

Avgiften för medlemmar från 22 år föreslås höjas från 800 kr till 1.000 kr

Avgiften för medlemmar upp till och med 21 år föreslås sänkas från 800 kr till 500 kr.

Styrelsen beslutade att fastställandet av tävlingskalendern delegeras till klubbchefen.

Styrelsen beslutade att föreningens stadgar ska transformeras in i SGFs stadgemall. Förslaget överlämnas sedan till årsmötet för fastställande.

Styrelsen beslutade att tilldela klubbens professionella spelare ett stipendium. Stipendiets storlek ska motsvara den fulla spelavgiften de professionella spelarna normalt ska betala.

Styrelsen beslutade att skicka e-post till de före detta associerade medlemmarna med besked om att medlemskategorin avvecklas.

/SLUT PÅ VERKSAMHETSÅRET
